
Artikel 146

Leberkäsaufschnitt

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 71% Kalb-, Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser,
Speck, Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma, Gewürzextrakt,
pflanzliches Öl (gehärtet), Zucker, Würze, Fleischextrakt,
Glukosesirup, Gewürzaroma, Zitronensaftpulver, Maltodextrin
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Verdickungsmittel: E412,
Stabilisator: E450

bei unter 4°C

16 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000146

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Koriander.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1075 / 256
Kohlenhydrate: 1,8
- davon Zucker: 1,8
Fett: 22,7
- davon Fettsäuren: 9,0
Eiweiß: 11,5
Natrium: 0,91

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 148

Leberkäs OG gebacken

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 66% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck,
Kochsalz, Maltodextrin, Dextrose, Würze, Gewürzaroma,
Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E330,
Stabilisator: E450

bei unter 4°C

35 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000148

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

keine Allergene

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1106 / 263
Kohlenhydrate: 0,5
- davon Zucker: 0,5
Fett: 24,6
- davon Fettsäuren: 9,8
Eiweiß: 10,6
Natrium: 0,84

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 149

Fleischkäs gebacken ca.1kg.

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 67% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck,
Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma, Gewürzextrakt, pflanzliches
Öl (gehärtet), Zucker, Würze, Fleischextrakt, Glukosesirup,
Maltodextrin, Gewürzaroma, Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter 4°C

35 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000149

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1203 / 286
Kohlenhydrate: 2,1
- davon Zucker: 2,1
Fett: 26,3
- davon Fettsäuren: 10,5
Eiweiß: 10,8
Natrium: 0,88

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 150

Fleischkäs gebacken

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 70% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck,
Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma, Gewürzextrakt, pflanzliches
Öl (gehärtet), Zucker, Würze, Fleischextrakt, Glukosesirup,
Maltodextrin, Gewürzaroma, Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter 4°C

35 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000150

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1266 / 301
Kohlenhydrate: 2,2
- davon Zucker: 2,2
Fett: 27,6
- davon Fettsäuren: 11,0
Eiweiß: 11,4
Natrium: 0,93

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 151

Bayerischer Leberkäs fein

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 70% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck,
Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma, Gewürzextrakt, pflanzliches
Öl (gehärtet), Zucker, Würze, Fleischextrakt, Glukosesirup,
Maltodextrin, Gewürzaroma, Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter 4°C

14 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000151

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1266 / 301
Kohlenhydrate: 2,2
- davon Zucker: 2,2
Fett: 27,6
- davon Fettsäuren: 11,0
Eiweiß: 11,4
Natrium: 0,93

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 152

Fleischkäs gebacken warm

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 70% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck,
Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma, Gewürzextrakt, pflanzliches
Öl (gehärtet), Zucker, Würze, Fleischextrakt, Glukosesirup,
Maltodextrin, Gewürzaroma, Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter 

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000152

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1266 / 301
Kohlenhydrate: 2,2
- davon Zucker: 2,2
Fett: 27,6
- davon Fettsäuren: 11,0
Eiweiß: 11,4
Natrium: 0,93

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 153

Fleischkäsbrät in der Folie

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 67% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck,
Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma, Gewürzextrakt, pflanzliches
Öl (gehärtet), Zucker, Würze, Fleischextrakt, Glukosesirup,
Maltodextrin, Gewürzaroma, Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter 4°C

3 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000153

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1203 / 286
Kohlenhydrate: 2,1
- davon Zucker: 2,1
Fett: 26,3
- davon Fettsäuren: 10,5
Eiweiß: 10,8
Natrium: 0,88

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 154

Fleischkäsbrät in der Folie

200gr

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 67% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck,
Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma, Gewürzextrakt, pflanzliches
Öl (gehärtet), Zucker, Würze, Fleischextrakt, Glukosesirup,
Maltodextrin, Gewürzaroma, Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter 4°C

4 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000154

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1203 / 286
Kohlenhydrate: 2,1
- davon Zucker: 2,1
Fett: 26,3
- davon Fettsäuren: 10,5
Eiweiß: 10,8
Natrium: 0,88

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 155

Mini Leberkäs gebacken ca.

200gr

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 70% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck,
Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma, Gewürzextrakt, pflanzliches
Öl (gehärtet), Zucker, Würze, Fleischextrakt, Glukosesirup,
Maltodextrin, Gewürzaroma, Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter 4°C

30 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000155

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1266 / 301
Kohlenhydrate: 2,2
- davon Zucker: 2,2
Fett: 27,6
- davon Fettsäuren: 11,0
Eiweiß: 11,4
Natrium: 0,93

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 156

Bayer. Leberkäs fein

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 70% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck,
Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma, Gewürzextrakt, pflanzliches
Öl (gehärtet), Zucker, Würze, Fleischextrakt, Glukosesirup,
Maltodextrin, Gewürzaroma, Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter 4°C

35 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

Der feine ohne Einlage: Er steckt typischerweise in der aus
München nicht wegzudenkenden Leberkässemmel. Er ist kalt,
warm oder abgebräunt mit Kartoffelsalat ein Genuss

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Erwärmen:
2 kg Leberkäse bei 100 ° Umluft im vorgeheizten Backofen ca.
90 min erwärmen.
Wichtig: Nach dem Erhitzen ca. 10 min ruhen lassen!

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000156

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1266 / 301
Kohlenhydrate: 2,2
- davon Zucker: 2,2
Fett: 27,6
- davon Fettsäuren: 11,0
Eiweiß: 11,4
Natrium: 0,93

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 157

Fleischkäs gekocht

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 63% Kalb- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck,
Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Rum, Gewürzaroma, Gewürzextrakt,
Würze, Glukosesirup, Zitronensaftpulver, Maltodextrin
Farbstoff: E120, Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel:
E331, E262, E301, E300, E330, Emulgator: E471,
Verdickungsmittel: E412, Stabilisator: E450,
Geschmacksverstärker: E621

bei unter 4°C

35 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Geschmacksverstärker
mit Konservierungsstoff
mit Farbstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000157

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Mais und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Senf und
daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1251 / 298
Kohlenhydrate: 2,2
- davon Zucker: 2,2
Fett: 27,7
- davon Fettsäuren: 11,1
Eiweiß: 10,4
Natrium: 0,85

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 158

Fleischkäs Brät lose

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 67% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck,
Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma, Gewürzextrakt, pflanzliches
Öl (gehärtet), Zucker, Würze, Fleischextrakt, Glukosesirup,
Maltodextrin, Gewürzaroma, Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter 2°C

2 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000158

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1203 / 286
Kohlenhydrate: 2,1
- davon Zucker: 2,1
Fett: 26,3
- davon Fettsäuren: 10,5
Eiweiß: 10,8
Natrium: 0,88

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 159

Leberkäs mit Chilli

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 72% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck, 2%
Chili, Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma, Gewürzextrakt,
pflanzliches Öl (gehärtet), Zucker, Würze, Fleischextrakt,
Glukosesirup, Maltodextrin, Gewürzaroma, Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter 4°C

35 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000159

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1206 / 287
Kohlenhydrate: 2,6
- davon Zucker: 2,6
Fett: 25,9
- davon Fettsäuren: 10,3
Eiweiß: 11,4
Natrium: 0,92

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 160

Leberkäs fein 2kg MA

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 70% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck,
Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma, Gewürzextrakt, pflanzliches
Öl (gehärtet), Zucker, Würze, Fleischextrakt, Glukosesirup,
Maltodextrin, Gewürzaroma, Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter 4°C

35 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000160

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1266 / 301
Kohlenhydrate: 2,2
- davon Zucker: 2,2
Fett: 27,6
- davon Fettsäuren: 11,0
Eiweiß: 11,4
Natrium: 0,93

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 161

Leberkäs Chili Brät

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 66% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck, 2%
Chili, Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma, Gewürzextrakt,
pflanzliches Öl (gehärtet), Zucker, Würze, Fleischextrakt,
Glukosesirup, Maltodextrin, Gewürzaroma, Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter 4°C

35 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000161

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1189 / 283
Kohlenhydrate: 2,1
- davon Zucker: 2,1
Fett: 26,0
- davon Fettsäuren: 10,3
Eiweiß: 10,7
Natrium: 0,87

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 162

Münchner Leberkäs

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 75% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck,
Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma, Gewürzextrakt, pflanzliches
Öl (gehärtet), Zucker, Würze, Fleischextrakt, Glukosesirup,
Maltodextrin, Gewürzaroma, Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter 4°C

28 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

Eine Münchner Spezialität mit grober, magerer Fleischeinlage, ob
kalt, warm oder abgebräunt: ein Muss für einen richtigen Münchner
Wurstgenießer.

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Erwärmen:
2 kg Leberkäse bei 100 ° Umluft im vorgeheizten Backofen ca.
90 min erwärmen.
Wichtig: Nach dem Erhitzen ca. 10 min ruhen lassen!

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000162

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1224 / 291
Kohlenhydrate: 2,1
- davon Zucker: 2,0
Fett: 26,3
- davon Fettsäuren: 10,5
Eiweiß: 12,1
Natrium: 0,92

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 163

Münchner Leberkäs 2kg

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 75% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck,
Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma, Gewürzextrakt, pflanzliches
Öl (gehärtet), Zucker, Würze, Fleischextrakt, Glukosesirup,
Maltodextrin, Gewürzaroma, Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter 4°C

28 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000163

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1224 / 291
Kohlenhydrate: 2,1
- davon Zucker: 2,0
Fett: 26,3
- davon Fettsäuren: 10,5
Eiweiß: 12,1
Natrium: 0,92

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 164

Mün. Leberkäs i. d. Folie 200gr

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 71% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck,
Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma, Gewürzextrakt, pflanzliches
Öl (gehärtet), Zucker, Würze, Fleischextrakt, Glukosesirup,
Maltodextrin, Gewürzaroma, Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter 2°C

3 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000164

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1163 / 277
Kohlenhydrate: 2,0
- davon Zucker: 1,9
Fett: 24,9
- davon Fettsäuren: 9,9
Eiweiß: 11,5
Natrium: 0,87

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 165

Münchner Leberkäs i.d. Folie

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 71% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck,
Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma, Gewürzextrakt, pflanzliches
Öl (gehärtet), Zucker, Würze, Fleischextrakt, Glukosesirup,
Maltodextrin, Gewürzaroma, Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter 2°C

4 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000165

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1163 / 277
Kohlenhydrate: 2,0
- davon Zucker: 1,9
Fett: 24,9
- davon Fettsäuren: 9,9
Eiweiß: 11,5
Natrium: 0,87

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 166

Münchner Leberkäs warm

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 71% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck,
Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma, Gewürzextrakt, pflanzliches
Öl (gehärtet), Zucker, Würze, Fleischextrakt, Glukosesirup,
Maltodextrin, Gewürzaroma, Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter 

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000166

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1163 / 277
Kohlenhydrate: 2,0
- davon Zucker: 1,9
Fett: 24,9
- davon Fettsäuren: 9,9
Eiweiß: 11,5
Natrium: 0,87

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 167

Münchner Leberkäs Brät

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 71% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck,
Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma, Gewürzextrakt, pflanzliches
Öl (gehärtet), Zucker, Würze, Fleischextrakt, Glukosesirup,
Maltodextrin, Gewürzaroma, Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter 2°C

3 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000167

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1163 / 277
Kohlenhydrate: 2,0
- davon Zucker: 1,9
Fett: 24,9
- davon Fettsäuren: 9,9
Eiweiß: 11,5
Natrium: 0,87

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 168

Bayr. Leberkäs grob 2 SB

a150gr

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 71% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck,
Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma, Gewürzextrakt, pflanzliches
Öl (gehärtet), Zucker, Würze, Fleischextrakt, Glukosesirup,
Maltodextrin, Gewürzaroma, Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter 4°C

28 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000168

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1163 / 277
Kohlenhydrate: 2,0
- davon Zucker: 1,9
Fett: 24,9
- davon Fettsäuren: 9,9
Eiweiß: 11,5
Natrium: 0,87

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 170

Leberkäs mit Chilli warm

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 69% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck,
Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma, Gewürzextrakt, pflanzliches
Öl (gehärtet), Zucker, Würze, Fleischextrakt, Glukosesirup,
Maltodextrin, Gewürzaroma, Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter 

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000170

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1268 / 302
Kohlenhydrate: 2,6
- davon Zucker: 2,6
Fett: 27,5
- davon Fettsäuren: 10,9
Eiweiß: 11,4
Natrium: 0,92

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 171

Münchner Leberkäs Extra

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 70% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck,
Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma, Gewürzextrakt, pflanzliches
Öl (gehärtet), Zucker, Würze, Fleischextrakt, Glukosesirup,
Maltodextrin, Gewürzaroma, Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E300,
E301, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450,
Geschmacksverstärker: E621

bei unter 4°C

35 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Geschmacksverstärker
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000171

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse,
Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse,
Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1138 / 271
Kohlenhydrate: 2,2
- davon Zucker: 2,2
Fett: 24,1
- davon Fettsäuren: 9,6
Eiweiß: 11,6
Natrium: 0,98

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 172

Münchner Leberkäs extra grob

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 71% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck,
Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma, Gewürzextrakt, pflanzliches
Öl (gehärtet), Zucker, Würze, Fleischextrakt, Glukosesirup,
Maltodextrin, Gewürzaroma, Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter 4°C

35 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000172

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1163 / 277
Kohlenhydrate: 2,0
- davon Zucker: 1,9
Fett: 24,9
- davon Fettsäuren: 9,9
Eiweiß: 11,5
Natrium: 0,87

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 173

Leberkäs fein "Tortenboden

geschnitten)

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 67% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck,
Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma, Gewürzextrakt, pflanzliches
Öl (gehärtet), Zucker, Würze, Fleischextrakt, Glukosesirup,
Maltodextrin, Gewürzaroma, Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter 4°C

28 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1203 / 286
Kohlenhydrate: 2,1
- davon Zucker: 2,1
Fett: 26,3
- davon Fettsäuren: 10,5
Eiweiß: 10,8
Natrium: 0,88

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 174

Bierschinken gebacken

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 81% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Kochsalz,
Pistazien, Glukosesirup, Würze, Dextrose, Gewürzextrakt, Gewürz,
Gewürzaroma, Zitronensaftpulver, Maltodextrin
Farbstoff: E120, Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel:
E331, E262, E301, E300, E316, E330, Emulgator: E471,
Verdickungsmittel: E412, Stabilisator: E450,
Geschmacksverstärker: E621, Säureregulator: E500

bei unter 4°C

35 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Geschmacksverstärker
mit Konservierungsstoff
mit Farbstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000174

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Mais und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Pistazien.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 789 / 188
Kohlenhydrate: 1,1
- davon Zucker: 0,9
Fett: 13,3
- davon Fettsäuren: 5,0
Eiweiß: 16,1
Natrium: 1,37

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 175

Bierschinken geb. m. Paprika

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 79% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Kochsalz,
Pistazien, Paprika, Paprika, Gemüse, Glukosesirup, Würze,
Dextrose, Gewürzextrakt, Gewürz, Gewürzaroma,
Zitronensaftpulver, Maltodextrin
Farbstoff: E120, Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel:
E331, E262, E301, E300, E316, E330, Emulgator: E471,
Verdickungsmittel: E412, Stabilisator: E450,
Geschmacksverstärker: E621, Säureregulator: E500

bei unter 4°C

35 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Geschmacksverstärker
mit Konservierungsstoff
mit Farbstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000175

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Mais und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Pistazien.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 782 / 186
Kohlenhydrate: 1,3
- davon Zucker: 1,1
Fett: 13,1
- davon Fettsäuren: 5,0
Eiweiß: 15,9
Natrium: 1,57

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 176

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 67% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck,
Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma, Gewürzextrakt, pflanzliches
Öl (gehärtet), Zucker, Würze, Fleischextrakt, Glukosesirup,
Maltodextrin, Gewürzaroma, Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter 4°C

35 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000176

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1203 / 286
Kohlenhydrate: 2,1
- davon Zucker: 2,1
Fett: 26,3
- davon Fettsäuren: 10,5
Eiweiß: 10,8
Natrium: 0,88

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 177

Bayer. Leberkäs 100gr

gebacken

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 70% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck,
Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma, Gewürzextrakt, pflanzliches
Öl (gehärtet), Zucker, Würze, Fleischextrakt, Glukosesirup,
Maltodextrin, Gewürzaroma, Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter 4°C

35 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1266 / 301
Kohlenhydrate: 2,2
- davon Zucker: 2,2
Fett: 27,6
- davon Fettsäuren: 11,0
Eiweiß: 11,4
Natrium: 0,93

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 179

Chilli Leberkäs i. d. Folie

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 66% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck, 2%
Chili, Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma, Gewürzextrakt,
pflanzliches Öl (gehärtet), Zucker, Würze, Fleischextrakt,
Glukosesirup, Maltodextrin, Gewürzaroma, Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter 4°C

3 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000179

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1216 / 290
Kohlenhydrate: 2,7
- davon Zucker: 2,7
Fett: 26,3
- davon Fettsäuren: 10,4
Eiweiß: 10,9
Natrium: 0,87

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 180

Stuttgarter Leberkäs

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 80% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck,
Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma, Gewürzextrakt, pflanzliches
Öl (gehärtet), Zucker, Würze, Fleischextrakt, Glukosesirup,
Maltodextrin, Gewürzaroma, Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter 4°C

35 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000180

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse,
Koriander, Sellerie und daraus hergestellte
Erzeugnisse, Sojabohnen und daraus hergestellte
Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1210 / 288
Kohlenhydrate: 2,0
- davon Zucker: 2,0
Fett: 25,6
- davon Fettsäuren: 10,2
Eiweiß: 12,8
Natrium: 0,91

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 181

Stuttgarter Leberkäs i.d. Folie

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 75% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck,
Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma, Gewürzextrakt, pflanzliches
Öl (gehärtet), Zucker, Würze, Fleischextrakt, Glukosesirup,
Maltodextrin, Gewürzaroma, Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter 2°C

2 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000181

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Koriander.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1138 / 271
Kohlenhydrate: 1,9
- davon Zucker: 1,9
Fett: 24,0
- davon Fettsäuren: 9,6
Eiweiß: 12,1
Natrium: 0,86

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 182

Stuttgarter Leberkäs Brät

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 75% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck,
Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma, Gewürzextrakt, pflanzliches
Öl (gehärtet), Zucker, Würze, Fleischextrakt, Glukosesirup,
Maltodextrin, Gewürzaroma, Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter 2°C

2 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000182

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Koriander.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1138 / 271
Kohlenhydrate: 1,9
- davon Zucker: 1,9
Fett: 24,0
- davon Fettsäuren: 9,6
Eiweiß: 12,1
Natrium: 0,86

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 183

Fleischkäs gebacken mit Käse

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 63% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, 14%
Emmentaler, Speck, Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma,
Gewürzextrakt, pflanzliches Öl (gehärtet), Zucker, Würze,
Fleischextrakt, Glukosesirup, Maltodextrin, Gewürzaroma,
Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter 4°C

35 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000183

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse, Senf
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie und
daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen und
daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1362 / 324
Kohlenhydrate: 2,0
- davon Zucker: 2,0
Fett: 29,1
- davon Fettsäuren: 12,6
Eiweiß: 14,1
Natrium: 0,88

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 184

Fleischkäs mit Käse i.d. Folie

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 58% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, 13%
Emmentaler, Speck, Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma,
Gewürzextrakt, pflanzliches Öl (gehärtet), Zucker, Würze,
Fleischextrakt, Glukosesirup, Maltodextrin, Gewürzaroma,
Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E300,
E301, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter 2°C

3 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000184

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Milch und
daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1253 / 298
Kohlenhydrate: 1,8
- davon Zucker: 1,8
Fett: 26,7
- davon Fettsäuren: 11,6
Eiweiß: 13,0
Natrium: 0,81

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 185

Fleischkäs geb.m.Käse warm

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 58% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, 13%
Emmentaler, Speck, Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma,
Gewürzextrakt, pflanzliches Öl (gehärtet), Zucker, Würze,
Fleischextrakt, Glukosesirup, Maltodextrin, Gewürzaroma,
Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E300,
E301, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter 

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000185

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Milch und
daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1253 / 298
Kohlenhydrate: 1,8
- davon Zucker: 1,8
Fett: 26,7
- davon Fettsäuren: 11,6
Eiweiß: 13,0
Natrium: 0,81

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 186

Pizzaleberkäs Folie

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 60% Rind- und Schweinefleisch, Emmentaler,
Trinkwasser, Speck, Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma,
Gewürzextrakt, pflanzliches Öl (gehärtet), Zucker, Würze,
Fleischextrakt, Glukosesirup, Maltodextrin, Kräuter, Gewürzaroma,
Zitronensaftpulver
Farbstoff: E120, Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel:
E331, E262, E301, E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator:
E450

bei unter 2°C

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff
mit Farbstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000186

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse, Senf
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie und
daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen und
daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1269 / 302
Kohlenhydrate: 1,7
- davon Zucker: 1,6
Fett: 26,8
- davon Fettsäuren: 11,7
Eiweiß: 14,0
Natrium: 0,87

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 187

Pizzaleberkäs geb. warm

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 67% Rind- und Schweinefleisch, 16% Emmentaler,
Trinkwasser, Speck, Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma,
Gewürzextrakt, pflanzliches Öl (gehärtet), Zucker, Würze,
Fleischextrakt, Glukosesirup, Maltodextrin, Kräuter, Gewürzaroma,
Zitronensaftpulver, Rauch
Farbstoff: E120, Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel:
E331, E262, E301, E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator:
E450

bei unter 

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff
mit Farbstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000187

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse, Senf
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie und
daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen und
daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1333 / 317
Kohlenhydrate: 1,8
- davon Zucker: 1,8
Fett: 27,9
- davon Fettsäuren: 12,2
Eiweiß: 15,2
Natrium: 0,94

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 188

Pizzaleberkäs geb.

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 66% Rind- und Schweinefleisch, 16% Emmentaler,
Trinkwasser, Speck, Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma,
Gewürzextrakt, pflanzliches Öl (gehärtet), Zucker, Würze,
Fleischextrakt, Glukosesirup, Maltodextrin, Kräuter, Gewürzaroma,
Zitronensaftpulver, Rauch
Farbstoff: E120, Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel:
E331, E262, E301, E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator:
E450

bei unter 4°C

35 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff
mit Farbstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000188

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse, Senf
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie und
daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen und
daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1379 / 328
Kohlenhydrate: 1,8
- davon Zucker: 1,8
Fett: 29,1
- davon Fettsäuren: 12,7
Eiweiß: 15,2
Natrium: 0,94

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 189

Zwiebelleberkäs geb.

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 68% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck, 4%
Zwiebeln geröstet, Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma,
Gewürzextrakt, pflanzliches Öl (gehärtet), Zucker, Würze,
Fleischextrakt, Glukosesirup, Maltodextrin, Gewürzaroma,
Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter 4°C

35 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000189

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Glutenhaltige
Getreide.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1149 / 274
Kohlenhydrate: 3,4
- davon Zucker: 3,1
Fett: 23,9
- davon Fettsäuren: 9,5
Eiweiß: 11,5
Natrium: 0,84

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 190

Zwiebelleberkäs Brät

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 68% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck, 4%
Röstzwiebeln, Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma, Gewürzextrakt,
pflanzliches Öl (gehärtet), Zucker, Würze, Fleischextrakt,
Glukosesirup, Maltodextrin, Gewürzaroma, Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter 2°C

3 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000190

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Glutenhaltige
Getreide.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1112 / 265
Kohlenhydrate: 1,9
- davon Zucker: 1,9
Fett: 23,9
- davon Fettsäuren: 9,5
Eiweiß: 11,0
Natrium: 0,84

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 191

Zwiebelleberkäs warm

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 68% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck, 4%
Zwiebeln geröstet, Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma,
Gewürzextrakt, pflanzliches Öl (gehärtet), Zucker, Würze,
Fleischextrakt, Glukosesirup, Maltodextrin, Gewürzaroma,
Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter 

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000191

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Glutenhaltige
Getreide.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1149 / 274
Kohlenhydrate: 3,4
- davon Zucker: 3,1
Fett: 23,9
- davon Fettsäuren: 9,5
Eiweiß: 11,5
Natrium: 0,84

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 192

Zwiebelleberkäs i.d. Folie

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 68% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck, 4%
Zwiebeln geröstet, Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma,
Gewürzextrakt, pflanzliches Öl (gehärtet), Zucker, Würze,
Fleischextrakt, Glukosesirup, Maltodextrin, Gewürzaroma,
Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter 2°C

3 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000192

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Glutenhaltige
Getreide.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1149 / 274
Kohlenhydrate: 3,4
- davon Zucker: 3,1
Fett: 23,9
- davon Fettsäuren: 9,5
Eiweiß: 11,5
Natrium: 0,84

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 193

Hackbraten gemischt roh

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 70% Kalb- und Schweinefleisch, Semmel, Zwiebel frisch,
Speck, Petersilie, Kochsalz, Gewürz, Kräuter, Dextrose, Paprika,
Muskat, Glukosesirup, Gewürzextrakt, Würze, Gewürzaroma,
Zitronensaftpulver
Antioxidationsmittel: E331, E330, Verdickungsmittel: E412,
Stabilisator: E450, Geschmacksverstärker: E621

bei unter 4°C

4 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Geschmacksverstärker

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000193

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse,
Glutenhaltige Getreide, Senf und daraus
hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1053 / 251
Kohlenhydrate: 9,4
- davon Zucker: 1,0
Fett: 18,5
- davon Fettsäuren: 7,4
Eiweiß: 11,6
Natrium: 0,83

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 194

Kalbs Farce

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 56% Kalbfleisch, Trinkwasser, Speck vom Schwein, 8%
Schweinefleisch, Kochsalz
Antioxidationsmittel: E330, E331, Emulgator: E471, Stabilisator:
E450

bei unter 4°C

4 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

keine Allergene

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1136 / 271
Kohlenhydrate: 0,3
- davon Zucker: 0,3
Fett: 25,3
- davon Fettsäuren: 10,1
Eiweiß: 11,0
Natrium: 0,80

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 195

Kalbskäs

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 65% Kalb- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck,
Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Gewürzextrakt, Würze, Glukosesirup,
Gewürzaroma, Zitronensaftpulver
Antioxidationsmittel: E331, E330, Verdickungsmittel: E412,
Stabilisator: E450

bei unter 4°C

35 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000195

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1001 / 238
Kohlenhydrate: 1,3
- davon Zucker: 1,2
Fett: 20,8
- davon Fettsäuren: 8,3
Eiweiß: 11,6
Natrium: 1,01

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 196

Kalbskäs Brät in der Folie

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 65% Kalb- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck,
Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Gewürzextrakt, Würze, Glukosesirup,
Gewürzaroma, Zitronensaftpulver
Antioxidationsmittel: E331, E330, Verdickungsmittel: E412,
Stabilisator: E450

bei unter 2°C

3 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000196

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1001 / 238
Kohlenhydrate: 1,3
- davon Zucker: 1,2
Fett: 20,8
- davon Fettsäuren: 8,3
Eiweiß: 11,6
Natrium: 1,01

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 197

Kalbskäs Brät

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 65% Kalb- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck,
Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Gewürzextrakt, Würze, Glukosesirup,
Gewürzaroma, Zitronensaftpulver
Antioxidationsmittel: E331, E330, Verdickungsmittel: E412,
Stabilisator: E450

bei unter 2°C

3 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000197

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1001 / 238
Kohlenhydrate: 1,3
- davon Zucker: 1,2
Fett: 20,8
- davon Fettsäuren: 8,3
Eiweiß: 11,6
Natrium: 1,01

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 198

Kalbskäs gebacken warm

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 65% Kalb- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck,
Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Gewürzextrakt, Würze, Glukosesirup,
Gewürzaroma, Zitronensaftpulver
Antioxidationsmittel: E331, E330, Verdickungsmittel: E412,
Stabilisator: E450

bei unter 

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000198

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1001 / 238
Kohlenhydrate: 1,3
- davon Zucker: 1,2
Fett: 20,8
- davon Fettsäuren: 8,3
Eiweiß: 11,6
Natrium: 1,01

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 20154

Fleischkäsbrät ca 200gr in der

Folie tiefgefroren

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 67% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck,
Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma, Gewürzextrakt, pflanzliches
Öl (gehärtet), Zucker, Würze, Fleischextrakt, Glukosesirup,
Maltodextrin, Gewürzaroma, Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter -18°C

365 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1203 / 286
Kohlenhydrate: 2,1
- davon Zucker: 2,1
Fett: 26,3
- davon Fettsäuren: 10,5
Eiweiß: 10,8
Natrium: 0,88

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 20189

Zwiebelleberkäs geb.

tiefgefroren

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 68% Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser, Speck, 4%
Zwiebeln geröstet, Kochsalz, Gewürz, Dextrose, Aroma,
Gewürzextrakt, pflanzliches Öl (gehärtet), Zucker, Würze,
Fleischextrakt, Glukosesirup, Maltodextrin, Gewürzaroma,
Zitronensaftpulver
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E331, E262, E301,
E300, E330, Emulgator: E471, Stabilisator: E450

bei unter -18°C

240 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sojabohnen
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Glutenhaltige
Getreide.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1149 / 274
Kohlenhydrate: 3,4
- davon Zucker: 3,1
Fett: 23,9
- davon Fettsäuren: 9,5
Eiweiß: 11,5
Natrium: 0,84

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen


